
  

 

 

 

Projektą rengti paskatinusios priežastys – vadovaujantis Lietuvos kaimo tinklo 2016–

2020 metų veiksmų programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. 

lapkričio 26 d. įsakymu Nr. 3D-696 „Dėl Lietuvos kaimo tinklo 2016–2020 metų programos 

patvirtinimo“, 39 punktu, šiuo įsakymo projektu tvirtinamas Lietuvos kaimo tinklo 2018 m. 

veiksmų planas (toliau – veiksmų planas). 

Projekto uždaviniai – patvirtinti veiksmų planą, kuris yra numatomas kaip viena iš 

pagrindinių priemonių įgyvendinant Lietuvos kaimo tinklo 2016–2020 metų veiksmų programą.  

Taisyklių projektas 7 darbo dienas bus skelbiamas Teisės aktų projektų informacinėje 

sistemoje ir derinamas su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos. 

 

 

Direktorė                      Jurgita Stakėnienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simonas Pusvaškis, tel. (8 5)  239 8476, el. p. Simonas.Pusvaskis@zum.lt 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  

KAIMO PLĖTROS DEPARTAMENTAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL LIETUVOS KAIMO TINKLO 2018 METŲ VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO  

 

 

____________________ Nr. __________________ 

Vilnius 


